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e%(untcipal da Estdncia Suristica de Barra Bonita

ESTADO DE SAO PAULO

No 1859 de 18 de setembro de 1992,

" DISPOE SOBRE A ABERTURA DE UM CREDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR JUNTO AO SAAE -
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS."

ANTONIO OSVALDO DE LUCA, PREFEITO MUNICI-
PAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BARRA BONITA,
ESTADO DE SAO PAULO, usando das atribuicées que
lhe sao conferidus. por lei.

D E C R E T A

ARTIGO 12 - Fica aberto junto ao Setor Contébil do SERVI--
[0NOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E. - um crédito adicional no valor
50.000.000,00 (cinquenta milhdes de cruzeiros), suplementar as se
es dotacOes insuficientes no Orgamento vigente:
NISTRAGAO
.021.2-1/3000 - DESPESAS CORRENTES
3100 - Despesas de Custeio
3110 - Pessoal
3111 - Pessoal Civil = F.2.6....0vuun... r$ 20.000.000,00
.494.2-2/3000 - DESPESAS CORRENTES
3100 - Despesas de Custeio
+ 31710 - Pessoal
3113 - Obrigagdes Patronais - F.3.9..... () 5.000.000,00
RVICO DE AGUA E ESGOTO
.448.2-1/3000 - DESPESAS CORRENTES

3100 - Despesas de Custeio
31710 - Pessoal

3111 - Pessoal Civil = F.9.7............ r$ 20.000.000,00
2.494.2-2/3000 - DESPESAS CORRENTES

3100 - Despesas de Custeio

31710 - Pessoal

3113 - Obrigagdes Patronais - F.10.7....0% 5.000.000,00

TOTAS DAS SUPLEMENTAGOES......... (r$ 50.000.000,00
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Banna wom ' ")
v

' a da 8st6ncia gurz'stica de Barra Bonita

ESTADO DE SAO PAULO
e

No 1859 de 18 de setembro de 1992, FLS.02

ARTIGO 22 - 0 recurso necessdrio para a pronta cobertura dos
mencionados no artigo anterior serd o proveniente do excesso
cadagdo previsto para o corrente exercicio financeiro.

ARTIGO 32 - Este Decreto entraréd em vigor na data da sua pu-

Prefeitura da Estdncia Turistica de Barra
Bonita, aos 18 de setembro de 1992.

0 PREFEITO
M

~

LUCA

blicado no dtrio desta Prefeitura, nesta
mesma data.

Do
QR T LUIZ SPOSTI

Diretor da Secretaria do Gabinete.-
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

BARRA BONITA - SsP

——

° 202 /92 BARRA BONITA, 18 DE SETEMBRO DE 1992

MO SK.
» ANTONIO OSVALDO DE LUCA

). PREFEITO MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
ARRA BONITA - SP

rezado Senhor,.

Vimos pelo presente solicitar de V. Exceldn-
18, por decreto-executivo & suplementagdo de dotagdo do '

irgamento vigente desta Autarquia conforme demonstragdo em
'IO- V

Apresentamos para Vossa Emceldncia os protes—
%08 da mais elevada estima e consideracgdo,

Atenciosamente
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

3100~
3110~
3111~

5.82,494,2-2/3000~-
. 3100~

3110-

3113-

13,76.448.2-1/3000-
3100~
3110-
3111~

15.82,494.2-2/3000-
3100~
3110-
3112-

- 0 recurso serd o previsto no item II do § 1¢
artigo 43 da Lei 17 de margo 1964.

BARRA BONITA - SP

KWEXD VF. W4z

Despesas Correntes

Despecas de Custeio

Pessoal

Pessoal Civil F2.6- Cr§ 20,000,000,00

Despesas Correntes

Despesas de Custeio

Pessoal F.3.9

Obrigagdes FPatronais Cr$ 5.000,000,00

SERVICO DE AGUA E ESGOTO

Despesas Correntes

Despecas de Custeio

Pecsoal

Pessoal Civil F.9.7 Cr$ 20.000.000,00

Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pessoal
Obrigagoes Patironais F 10.7
Cr$ 5.000,000,00

Total Cr$ 50.000.000,00

do '




